
Championnat Départemental 73/74, U8 -U10

GOLF DES ALPES - 02.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ARNOULD, Léonard EVIAN RESORT 18,8 34 34 18,8

2 --- TANNEVEAU, Victor ESERY GRAND GENEVE 11,6 35 35 11,5

3 --- LANDON-ROULY, Sven ALPES 27,9 39 39 27,0

4 --- GREBEL, Edouard LAC D'ANNECY 23,9 39 39 23,9

5 --- JOULAK, Andrea BOSSEY 27,1 41 41 27,1

6 --- YILDIRIM, Arsen AIX LES BAINS 25,5 42 42 25,2

7 --- COURTOIS, Thibault ALPES 30,5 42 42 29,4

8 --- JENKINS, Freya MERIBEL 36,9 43 43 33,9

9 --- GAIDE, Gabin ALPES 37,8 44 44 36,5

10 --- CHARDONNET, Gabin MERIBEL 49,9 45 45 40,2

11 --- RUHL, Kim AIX LES BAINS 49,1 45 45 45,6

12 --- COURTOIS, Hugo ALPES 38,5 47 47 37,8

13 --- TRAVERSE, Jeanne AIX LES BAINS 34,3 48 48 33,7

14 --- MIECHOWKA, Jean-Victor BELVEDERE 49,5 48 48 44,2

15 --- DU ROSCOAT, Hermès ALPES 38,7 48 48 38,9

16 --- POMATHIOD, Maude ESERY GRAND GENEVE 51,5 49 49 47,2

17 --- CONSTANS, Leo LES ARCS 52,4 50 50 51,5

18 --- WYNIECKI, Côme LAC D'ANNECY 31,2 50 50 31,2

19 --- BIVENS, Blaise ALPES 36,9 52 52 36,9

20 --- GANDIA, Lancelot AIX LES BAINS 54,0 53 53 53,5

21 --- VIBOUX, Octave AIX LES BAINS 49,7 53 53 49,4

22 --- MARTINEAU, Nicolas MONTROTTIER 48,6 55 55 49,0

23 --- CARDON, Balthazar MONT D'ARBOIS 36,1 56 56 37,1

24 --- LAFERTE, Lukas ESERY GRAND GENEVE 50,4 57 57 49,2

25 --- CONSTANS, Charlotte LES ARCS 54,0 58 58 54,0

26 --- AUZENE, Augustin MONT D'ARBOIS 53,5 59 59 52,9

27 --- TEMPIER, Lenwë LES ARCS 51,6 61 61 52,6

28 --- MICHAUD, Mathis LES ARCS 47,5 64 64 47,5
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29 --- SANNINO, Andrea MONT D'ARBOIS 51,9 --- --- 52,9

30 --- TUFFELLI, Louis LAC D'ANNECY 33,6 ABJ ABJ 33,6
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Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHARDONNET, Gabin MERIBEL 49,9 24 24 40,2

2 --- POMATHIOD, Maude ESERY GRAND GENEVE 51,5 26 26 47,2

3 --- RUHL, Kim AIX LES BAINS 49,1 26 26 45,6

4 --- JENKINS, Freya MERIBEL 36,9 27 27 33,9

5 --- MIECHOWKA, Jean-Victor BELVEDERE 49,5 27 27 44,2

6 --- CONSTANS, Leo LES ARCS 52,4 28 28 51,5

7 --- LANDON-ROULY, Sven ALPES 27,9 29 29 27,0

8 --- GAIDE, Gabin ALPES 37,8 29 29 36,5

9 --- COURTOIS, Thibault ALPES 30,5 31 31 29,4

10 --- ARNOULD, Léonard EVIAN RESORT 18,8 31 31 18,8

11 --- GANDIA, Lancelot AIX LES BAINS 54,0 32 32 53,5

12 --- VIBOUX, Octave AIX LES BAINS 49,7 32 32 49,4

13 --- YILDIRIM, Arsen AIX LES BAINS 25,5 33 33 25,2

14 --- TANNEVEAU, Victor ESERY GRAND GENEVE 11,6 33 33 11,5

15 --- TRAVERSE, Jeanne AIX LES BAINS 34,3 33 33 33,7

16 --- JOULAK, Andrea BOSSEY 27,1 33 33 27,1

17 --- GREBEL, Edouard LAC D'ANNECY 23,9 33 33 23,9

18 --- COURTOIS, Hugo ALPES 38,5 34 34 37,8

19 --- DU ROSCOAT, Hermès ALPES 38,7 34 34 38,9

20 --- MARTINEAU, Nicolas MONTROTTIER 48,6 35 35 49,0

21 --- AUZENE, Augustin MONT D'ARBOIS 53,5 36 36 52,9

22 --- LAFERTE, Lukas ESERY GRAND GENEVE 50,4 36 36 49,2

23 --- CONSTANS, Charlotte LES ARCS 54,0 37 37 54,0

24 --- WYNIECKI, Côme LAC D'ANNECY 31,2 38 38 31,2

25 --- BIVENS, Blaise ALPES 36,9 38 38 36,9

26 --- TEMPIER, Lenwë LES ARCS 51,6 39 39 52,6

27 --- CARDON, Balthazar MONT D'ARBOIS 36,1 42 42 37,1

28 --- MICHAUD, Mathis LES ARCS 47,5 44 44 47,5

29 --- SANNINO, Andrea MONT D'ARBOIS 51,9 --- --- 52,9

30 --- TUFFELLI, Louis LAC D'ANNECY 33,6 ABJ ABJ 33,6
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Total :  60 joueurs


